[image: image1.png]

	CÂMARA MUNICIPAL DE SAGRES

 C.N.P.J.: 01.628.043/0001-89

OFICIO Nº 006/2025
                                                  SAGRES/SP, 06 DE MARÇO DE 2.025.
REF:- SOLICITAÇÃO.
                              Senhor Prefeito, este vereador que subscreve, vem através deste, após verificação própria deste vereador e mediante várias reclamações por parte de munícipes usuários, solicitar de Vossa Senhoria que estude a possibilidade de adequação de espaço, para que durante o trabalho dos Plantonistas noturnos de Ambulância, os mesmos cumpram as vossas cargas horaria dentro do recinto do Almoxarifado, evitando assim morosidade no atendimento de quem necessita usar a ambulância no horário noturno, pois a morosidade no atendimento dos pacientes tem sido reclamações recorrentes. Sendo ocupante dessa Casa de Leis e representante do povo legalmente empossado, venho através deste, solicitar a possibilidade de aplicação de tal medida.
                                Nesta oportunidade renovamos nossos sinceros protestos de estima e distinta consideração.

                                                       Atenciosamente.
ANGELO MARCIO DA SILVA
VEREADOR
Rua Vereador Francisco Pereira, 409 – Sagres – SP – CEP: 17710-000 - Fones/Fax: (18) 3558-1108

E-mail: secretaria@sagres.sp.leg.br

[image: image1.png]